UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

    Số:         /UBND-KT

    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Bình Định, ngày        tháng  12  năm 2021

V/v đề xuất hợp tác chiến lược giữa

các Hãng Hàng không Vietnam

Airlines, BamBoo Airways, VietJet

Air và UBND tỉnh.

                                                  Kính gửi:

 -   Sở Kế hoạch và Đầu tư;

 -   Sở Giao thông vận tải;

 -   Sở Du lịch;

 -   Sở Văn hóa và Thể thao;

 -   Sở Công Thương;

 -   Sở Nông nghiệp và PTNT.

Để chuẩn bị nội dung ký kết ghi nhớ hợp tác chiến lược giữa các Hãng

Hàng không Vietnam Airlines, BamBoo Airways, VietJet Air và UBND tỉnh

Bình Định; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với các Sở: Sở Giao thông

vận tải, Du lịch, Văn hóa và Thể thao, Công Thương, Nông nghiệp và PTNT và

các đơn vị có liên quan liên hệ làm việc cụ thể với các Hãng Hàng không

Vietnam Airlines (đã có báo cáo tại Văn bản số 2312/SKHĐT-TTXT ngày

08/12/2021 của Sở KHĐT), BamBoo Airways, VietJet Air để chuẩn bị nội dung

bảng ghi nhớ hợp tác chiến lược và kế hoạch ký kết giữa UBND tỉnh với 3 Hãng

Hàng không nêu trên; báo cáo, đề xuất UBND tỉnh xem xét chỉ đạo thực hiện

trước ngày 25/12/2021.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực

hiện./.

                                                                                         TL. CHỦ TỊCH

                                                                               KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

                                                                              PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

                                                                                           Võ Gia Nghĩa

 Nơi nhận:
  - Như trên;

  - CT, các PCT UBND tỉnh;

  - Vietnam Airlines, BamBoo Airways,

    VietJet Air;
  - LĐVP UBND tỉnh;

  - TCT của CT UBND tỉnh;

  - Lưu: VT, K8, K19. (M.22b)

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-14T14:46:11+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Nhật Minh<nguyennhatminh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-12-14T15:19:42+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-14T16:52:30+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-14T16:52:31+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-14T16:52:31+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!